
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ   -   NAJDETE NÁS TAKÉ NA 5. 6. - 18. 6. 2019

690
100 g / 13,80 Kč
8,90 Kč

La Lorraine

Kobliha 50 g
s džemem, 
s nugátovou náplní, 
s meruňkovou náplní

19990
1 kg / 199,90 Kč
219,90 Kč

Tilapia
Sumeček filet (kg)

9990
1 kg / 99,90 Kč
121,70 Kč

Váhala
Špekáčky (kg)

7290
100 g / 29,16 Kč
85,90 Kč

Tchibo
Jihlavanka Café Crema 250 g

1590
100 g / 22,71 Kč
24,90 Kč

Pepsico
Lay ś 70 g Salted, Fromage

890
1 l / 5,93 Kč
11,90 Kč

Poděbradka

Hanácká kyselka 1,5 l 
citron, pomeranč

Pivovary Staropramen

Cool nealko 0,5 l plech 
různé příchutě

Plzeňský Prazdroj

Velkopopovický  
Kozel světlý  
0,55 l plech

Solvent

Ariel Mountain 
Spring 20 dávek

Solvent

Ariel gel Color 
20 dávek

9990
1 dávka / 5,- Kč
109,90 Kč

Extra

9990
1 dávka / 5,- Kč
119,90 Kč1490

1 l / 27,09 Kč
18,90 Kč1590

1 l / 31,80 Kč
19,90Kč



1290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 8,25 Kč

990
Activia bílá 120 g,
Activia sladká bílá 
120 g

1740

PŮVODNÍ CENA

100 g / 11,46 Kč

1490
Lipánek Maxi 130 g
vanilkový, kakaový,
duo vanilka-kakao

3440

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,05 Kč

1990
Monte 4 x 55 g

1540

PŮVODNÍ CENA

100 g / 30,69 Kč

890Monte mléčný 
řez 29 g

3670

PŮVODNÍ CENA

100 g / 16,60 Kč

2490
Smetanito 150 g
smetanové,
šunkové

2020

PŮVODNÍ CENA

100 g / 18,63 Kč

1490
Gervais 80 g
original, pažitka, 
paprika + rajče

2190

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,90 Kč

1990Podhorský s oky 
100 g plátky

2890

PŮVODNÍ CENA

100 g / 20,72 Kč

2590Mozzarella Minis 
125 g

3390

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 11,07 Kč

2490
Majonéza 225 ml,
Tatarská omáčka 
225 ml

6790

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,98 Kč

3990Rama s máslem 
400 g

12990

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 99,90 Kč

9990Krůtí stehenní řízek 
(kg)

18990

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 169,90 Kč

16990Vepřová panenka 
(kg)

3490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,93 Kč

2990Tatarák ze sumečka 
150 g

1640

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 18,00 20,00 Kč

990
Míša 55 ml
tvaroh, višně,
termix kakao

3990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 5,29 Kč

3490

Gulášová polévka,
Dršťková polévka,
Boršč polévka 
660 g

Danone Madeta Zott Zott

Accom Bel sýry Česko

Bel sýry Česko Lactalis

Madeta Zott Unilever Unilever

Basali.com Prantl

Tilapia Klášterecké masné pochoutky

Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

Unilever

Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

2990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 10,76 Kč

2690
Šlehačka  
sladká 
bílá 250 g

19860

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 169,00 Kč

16900
Jihočeská Niva (kg)

15990

PŮVODNÍ CENA

1 kg / 129,- Kč

12900
Šunka vepřová 
standard hranatá 
(kg)

4290

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,95 Kč

3990Klobása 200 g
Klabajka, Balaton

1230

PŮVODNÍ CENA

100 g / 31,79 Kč

890Kinder mléčný řez 
28 g

Ferrero



2490

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 10,56 Kč

1690
Klasik  
tekuté 
koření 160 ml

4080

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 2,16 Kč

2590
Masox 10 + 2 ks

3090

PŮVODNÍ CENA

100 g / 6,23 Kč

2490Rýže parboiled 
varné sáčky 400 g 

1490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,80/21,52 Kč

990

Snickers 50 g,
Twix 50 g,
Snickers extra 
caramel 46 g

590

PŮVODNÍ CENA

100 g / 9,80 Kč

490
Sójový suk 50 g

1490

PŮVODNÍ CENA

1 l / 27,80 Kč

1390
Pardálovo  
Bezové 
0,5 l plech

3990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 19,93 Kč

2990Zlatopramen 
11 1,5 l PET

1250

PŮVODNÍ CENA

1 l / 21,80 Kč

1090
Páter 
světlý ležák 
0,5 l

Vitana Vitana Vitana

Dr. OetkerDr. Oetker Carla Mars 

Soco CZ Vest

Heineken Plzeňský Prazdroj

Pivovary Lobkowicz Plzeňský Prazdroj

Při koupi 8x Kozel 11, Kozel 
Řezaný nebo Kozel Černý, 

získáte 1x Kozel Mistrův ležák 
navíc. Výdej dárků bude 

probíhat na pokladně. Akce 
platí od 5. 6. do 18. 6. nebo 

do vydání zásob zboží.

KUP 8x 
KOZEL  

A  ZÍSKEJ 
MISTRŮV 

LEŽÁK 
ZDARMA

Mistrův
8x Kozel Světlý

Kup 

a získej ležák

probíhat na pokladně. Akce 
platí od 5. 6. do 18. 6. nebo 

do vydání zásob zboží.

8x 1x

Karlovarské minerální vody Budějovický Budvar

4820

PŮVODNÍ CENA

100 g / 7,38 Kč

3690Želírovací cukr 
Super 3:1 500 g

4110

PŮVODNÍ CENA

100 g / 5,98 Kč

2990Želírovací cukr 
Extra 2:1 500 g

2990

PŮVODNÍ CENA

100 g / 31,13 Kč

2490
Čokoláda hořká 
70% 80 g
s oříšky, s mandlemi

1690

PŮVODNÍ CENA

100 g / 13,90 Kč

1390Rybičky sezamové 
100 g

1390

PŮVODNÍ CENA

1 l / 6,60 Kč

990
Mattoni 1,5 l 
perlivá, neperlivá,
jemně perlivá

1490

PŮVODNÍ CENA

1 l / 23,80 Kč

1190
Birell 0,5 l
světlý, polotmavý,
zelený ječmen

1290

PŮVODNÍ CENA

1 l / 19,80 Kč

990

Gambrinus originál 10 
0,5 l,
Radegast Rázná 10 
0,5 l

Vitana

2890

PŮVODNÍ CENA

100 g / 19,69/25,20/37,80 Kč

1890

Gulášová polévka 96 g,
Hrachová polévka 
se slaninou 75 g,
Francouzská 
polévka 50 g



10900

PŮVODNÍ CENA

1 l / 133,20 Kč

9990
Svatovavřinecké 
Klaret polosuché 
0,75 l

1710

PŮVODNÍ CENA

100 g / 4,97 Kč

1490
Soda mletá 300 g

11990

PŮVODNÍ CENA

1 set / 99,90 Kč

9990

Sun Active set 
(mléko na opalování 
f10 200ml + mléko 
po opalování 
200 ml + pomáda)

2490

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 19,90 Kč

1990

Zubní pasta Colgate 
100 ml
Triple Action,
Whitening

7990

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 19,97 Kč

5990Gel intimní 
sensitive 300 ml

4490

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 2,18 Kč

3490Tampony Ria 
normal 16 ks

4990

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 2,49  Kč

3990Tampony Ria sport 
16 ks

4990

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 2,00 Kč

3990
Vložky Perfecta 
Rose ultra 
2 x 10 ks + dárek

1490

PŮVODNÍ CENA

1 ks / 0,66 Kč

990
Vlhčené ubrousky 
s antibakteriální 
úpravou 15 ks

6110

PŮVODNÍ CENA

1 role / 5,49 Kč

5490
Toaletní papír Big 
Soft broskev 
8 + 2 role

Plzeňský Prazdroj Arcibiskupské zámecké víno Soare Sekt Mars 

Partner in Pet Food Dúbrava HIPS UC Trade

UC Trade Colgate Palmolive TZMO Czech republic

Hartman-RicoHartman-Rico

TZMO Czech republic

Melitrade Moracell

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

 

HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • 
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • 
Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn Seznam prodejen COOP TUTY: 
Habry • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Hulín • Chropyně • Kroměříž • Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Zdounky • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské 
Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • 
Přibyslavice • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město
Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov •  
Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod - Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Náměšť nad  
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč - Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč - Týn • Dolní 
Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Svitavy • Bystré • Kroměříž • Zdounky • Polička - Jiráskova ul. • Jihlava Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně •  
Štěpánov • Těšetice • Velká Bystřice •  Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice - ulice Gagarinova • Moravské Budějovice - ulice Komenského • 
Moravské Budějovice - ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička - Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • 
Jedlová • Biskupice • Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice   Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč nad Sázavou • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá nad Sázavou 

1690

PŮVODNÍ CENA

1 l / 23,80 Kč

1190Velkopopovický 
Kozel Florian 0,5 l

5990

PŮVODNÍ CENA

1 l / 66,53 Kč

4990La Chambre  
0,75 l

4000

PŮVODNÍ CENA

100 g / 8,30 Kč

2490

Whiskas granule 
300 g
s hovězím masem,
s kuřecím masem

3490

PŮVODNÍ CENA

100 g / 2,41/3,60 Kč

2990

Axi masové knedlíčky 
pro kočky s kuřecím  
a játry 830 g, 
Axi masové knedlíčky 
pro psi s kuřecím  
a hovězím 1240 g 

5990

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 5,39 Kč

4990

Silan
925 ml
Sensitive, 
Fresh Sky 

2990

PŮVODNÍ CENA

100 ml / 4,98 Kč

1990

Sprchový gel olejový 
400 ml  
citronová tráva,
med

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. Ceny jsou bez dekorace. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
Zboží označené REGION = nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. Seznam všech prodejen na www.coophb.cz.


